2l 3l
1l
Bügel-Messschraube, DIN-863, 0-25 / 25-50 / 50-75 /
75-100 / 100-125 / 125-150 / 125 -175 / 175-200 mm
Nr. 80 050   ▲
Bestellbeispiel:
80050.0808501
Meßbereich Spindel Meßtrommel Steigung
mm Ø mm Ø mm mm g Nr.
0 - 25 7,5 17,5 0,5 370 0 808 501
25 -  50 7,5 17,5 0,5 550 0 808 502
50 -  75 7,5 17,5 0,5 640 0 808 503
75 -  100 7,5 17,5 0,5 780 0 808 504
100 - 125 7,5 17,5 0,5 1000 0 808 505
125 - 150 7,5 17,5 0,5 1160 0 808 506
125 - 175 7,5 17,5 0,5 1600 0 808 507
175 - 200 7,5 17,5 0,5 1700 0 808 508
Lieferung: im Holzetui
Präzisions-Bügelmeßschrauben